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Avgjørelse - klage over avvisningsvedtak

Klagenemndas sekretariat besluttet l 1. juli 2014 å avvise klage fra Apply TB (heretter klager)
over Forsvarsbyggs (heretter innklagede) anskaffelse —etter åpen anbudskonkurranse - av
rammeavtale for kontroll av brannalarmanlegg og nødlysinstallasjoner for Forsvarets
eiendommer på Sør- og Vestlandet. Bakgrunnen for avvisningen var at sekretariatet fant
klagen uhensiktsmessig for behandling i nemnda, jf. klagenemndforskriften § 9, fordi den
klart ikke kan føre frem.

Klageren har i rett tid påklaget avvisningsvedtaket til klagenemndas leder, som er
Klageinstans i dette tilfellet, jf. den samme forskriftsbestemmelsen.

Klager har i korthet anført:
Valgte leverandør skulle vært avvist som følge av at denne ikke har samarbeidsavtaler som er
nødvendig for å kunne ivareta den kontroll som kreves etter konkurransegrunnlaget. For å
kunne ivareta krav i henhold til gjeldende regelverk —H02/98 og EN 3960 —er det nødvendig
på mange av anleggene i forespørselen å samarbeide med brannalarmleverandørene om årlig
vedlikehold. Valgte leverandør har i sitt tilbudsbrev bekreftet at firmaet ikke skal eller har til
hensikt å benytte underleverandører. Valgte leverandør har verken programvarelisenser,
kompetanse eller andre muligheter for å forestå den kontroll som lovverket foreskriver.
Nødvendige softvareoppdateringer kan ikke ivaretas med valgte løsning.

Bemerkninger fra klagenemndas leder:
Jakob Wahl, stedfortreder for klagenemndas leder, har gått gjennom sakens dokumenter,
herunder avvisningsvedtaket og klagen over dette.

Konklusjon:
I likhet med sekretariatet, finner stedfortrederen at det ikke kan utledes noe krav om at aktuell
samarbeidsavtale må være dokumentert på tilbudstidspunktet.
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Klagen kan klart ikke føre frem, og sekretariatets avvisningsvedtak blir åopprettholde.

Dette vedtak sendes klager. Kopi sendes innklagede til orientering.
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Jakob Wahl
Stedfortreder for klagen mndas leder.
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